L 

Laici professi, eximiae sanctitatis, 37 s. 
— fratres in missionibus, 371. 
Laurentius a 8. Francisco Xaverio (f 12 iu

nii 1856) e Congregatione a Passione 
Domini, eius enucleatio vitae, 173; pie
tas in Infantem Iesum, 174; introductio 
causae, 175. 

Lawenfßcs- a Villamagna, O. F. M. (f 6 iu
nii 1535), eius vitae enucleatio, 171 s.; 

iS^ultus eidem praestitus probatur et 
confirmatur, 172 s. 

Lauretana effigies, sollerter venerationi re
stituta, 216. 

Leonardus (8.) a Portu Mauritio, vir potens 
in opere et sermone, 197; patronus de
claratur sacerdotum qui in missiones 
populares incumbunt, 197. 

Libri laudantur: Card. Marini, 148; Patr. 
Rahmani, 538; Episcopi Gibier, 340 s.; 
P. Esser, 343; P. Hugon, 208; P. Lépi-
cier, 536; D. Perin, 109; P. Quentin, 280. 

— in indicem relati: Boronat, 29; Bras
sac, etc., 615 ss.; Mir, 287; Recalde, 287; 
Salette, 287. 

— tabulae, etc., de missionibus Romae col
ligendi, 373, 375, 378. 

Loca Sancta, iura catholicorum in ea in dis
crimen adducta, 249. 

Luxoviense celebre monasterium Galliae, 447. 

M 

Maria Virgo: apparitiones et prodigia Lour-
densia, 593. 

— icones: ab excubiis Genuae, 504; de Por
ticu in Urbe, 506; Reginae Pascuorum, 
582; cetera vide Basilicae. 

— in eam pietas pignus unitatis cum Orien
talibus reconciliandae, 581. 

Mariannensis dioecesis paroeciae quaedam 
cum aliis e dioecesi Bellohorizontinae 
commutantur, 451 s. 

Marianus ab Arce Casali: eius enucleatio 
vitae et causae introductio, 292 s. 

Matrimonii sanctitas tuenda, 276. 
Matrimoniales causae in S. R. Rota frequen

tiores, 568. 
— decisae a. 1922, 81 ss. 
Matrimonium ratum et non consummatum 

solvitur per dispensationem R. P., 389; 
ad quam praevius requiritur processus 
iudiciario modo instituendus, 390. De 
eodem edita: I. Decretum, 389. — II. Re
gulae servandae: I. De foro competenti, 
392; - II. De supplici libello ad peten
dam dispensationem, 393; - III. De tri
bunali constituendo, 394; - IV. De officio 
iudicis et tribunalis ministrorum, 396; -
- V. De initio processus et de citationibus 
faciendis, 399; - VI. De iureiurando a 
partibus, testibus et peritis praestando 
et de interrogationibus iisdem faciendis, 
400; - VII. De examine partium, 403; -
VIII. De testium productione et aliis 
probationibus ad rem facientibus, 404; -
IX. De examine testium septimae ma
nus, 405; - X. De testibus, praeter alios 
septimae manus, ad instantiam partium, 
vel ex officio a iudice, inducendis, 406; -
XI. De instrumentis, 407; - XII. De indi
ciis et praesumptionibus. 4(8; - XIII. De 
inspectione corporali, 408; - XIV. De 
processus conclusione, 411; - XV. De 
rescripto pontificiae dispensationis eius
que expeditione, 413. — III. Praecipuo
rum actorum formulae: I. Supplex libel
lus uxoris oratricis, 414; - II. Litterae 
Ordinarii ad parochum, vel ad alium in 
casu magis idoneum, pro informatione et 
coniugum reconciliatione, 415. -III . Re
sponsum parochi, si partes reconcilia
tionem renuant, 415;'- IV. Informatio 
Ordinarii ad S. C. de disciplina Sacra
mentorum, 416; - VI. Tribunalis constitu
tio, 417; - VII. Iusiurandum praestandum 
a iudice subdelegato, 418; - VIII. Iusiu
randum defensoris vinculi, 418; - IX. Ius
iurandum ab aliis officialibus praestan
dum, 418; - X. Decretum pro citatione 
uxoris oratricis, 419; - XI. Litterae iu
dicis ad parochum partium, pro infor
matione super probitate et credibilitate 
coniugum et testium, 419; - XII. Infor
matio parochi, 420; - XIII. Litterae 
iudicis ad Ordinarium (quoties hic non 
sit iudex, et eius opera utiliter postu
letur) pro exquirendis informationibus, 
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421; - XIV. Litterae Ordinarii ad colli
gendas extraordinarias informationes, 
422; - XV. Citatio uxoris oratricis, 422; 
XVI. Relatio intimationis a cursore per
actae, facienda in exemplari in actis 
asservato, 423;. - XVII. B^ensor vinculi 
exhibet interrogatoria oratrici propo
nenda, 423; - XVIII. Iusiurandum prae
standum a partibus ac testibus, de veri
tate dicenda, 423; - XIX. Examen uxo
ris oratricis, 424; - XX. Iusiurandum de 
veritate dictorum et de secreto servando, 
427; - XXI. Iusiurandum ab interprete 
praestandum, 427; - XXII. Decretum 
pro citatione partis conventae, 427; -
XXIII. Citatio partis conventae per edi
ctum, 428; - XXIV. Examen viri con
venti, 428; - XXV. Decretum, declara
tionis contumaciae partis conventae, 429; 
XXVI. Decretum citationis testium se
ptimae manus ab oratrice inductorum, 
429; - XXVII. Iudiciale examen testis 
N., ab oratrice inducti, 430; - XXVIII. Iu
dex obstetrices, vel medicos, et matro
nali ad corporalem uxoris oratricis in
spectionem ex officio designat, 431; -
XXIX. Iusiurandum ab . obstetricibus, 
vel medicis, et a matrona praestandum, 
432; - XXX. Orale examen periti vel 
obstetricis, 433; - XXXI. Orale examen 
matronae, 434; - XXXII. De viri inspe
ctione, 435; - XXXIII. Conclusio instru
ctionis processus, 435.